
 

  

Školní družina – provoz o vedlejších prázdninách a v době volného dne 

ředitelky školy  

  

Provoz školní družiny během školních prázdnin (podzimní, pololetní a velikonoční prázdniny) 

a volného dne ředitelky školy bude v provozu od 8.00 -16.00 hodin při minimálním počtu 10 

a více dětí v prostorách školní družiny.  

Školní jídelna bude v provozu.  

Pokud budete mít o tuto službu zájem, je NUTNÉ napsat e-mail s přihláškou, kde uvedete 

jméno dítěte, třídu, čas odchodu z družiny a kdo dítě vyzvedne. Tuto přihlášku pošlete 

nejpozději 14 dní před prázdninami/ř. volnem. Poté budete písemně informováni 

prostřednictvím e-mailu, zda bude školní družina v provozu.  

Zájem je závazný, proto je nutné přihlášené dítě v případě nemoci či jiné důvodné absenci 

omluvit.  

  

Prázdniny pro školní rok 2024/2025    

Podzimní prázdniny      29. – 30. 10. 2024  

Pololetní prázdniny      31. 1. 2025 

Velikonoční prázdniny     17. 4. 2025 

  

  

Prosím o podepsání potvrzení a o odstřižené potvrzení odevzdat zpět do ŠD.  

  

……………………………………………………………………………………………………………..<- zde odstřihnout  

Potvrzení 2024/2025  

Potvrzuji, že jsem byl/a seznámena s informacemi o provozu školní družiny během vedlejších 

prázdnin a ředitelského volna.  

Jméno a příjmení:  

Datum:  

Podpis:  

  Základní škola   a Mateřská škola   Červené Pečky   

  


